

**Všeobecná fakultní nemocnice v Praze**  
U Nemocnice 499/2  
128 08 Praha 2



JISTOTA  
MODERNÍ MEDICÍNĚ

Váš dopis značky / ze dne  
2.1.2019

Naše značka  
VFN/

Vyřizuje / linka  
Mgr. Korbová

V Praze, dne  
3.1.2019

### **Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážená paní,

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, IČO: 00064165, se sídlem U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 (dále jen „VFN“), obdržela dne 2.1.2019 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které VFN žádáte o informace týkající se použití omezovacích prostředků.

K Vaším dotazům uvádíme naše odpovědi:

- 1. Kolik klecových nebo síťových lůžek bylo v nemocnici v roce 2018?*  
Ve VFN byla dvě síťová lůžka.
- 2. Kolikrát byla tato lůžka využita během roku 2018?*  
Síťová lůžka byla využita celkem 31x.

S pozdravem

**Kamila Korbová**  
**Všeobecná fakultní nemocnice v Praze**